
Furnizare materiale de constructii pentru Comuna Cascioarele Judetul Calarasi

I.D.: 70078661

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.06.22 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.665,56 RON - 2.665,56 RON

Descriere: Furnizare materiale de constructii pentru Comuna Cascioarele Judetul Calarasi - Folie constructii kg 10 6.723 67.23 2. Plasa sudata 6 buc 9 157.143 1414.29 3. Vopsea ulei casabella 0.75L buc 6 18.908 113.45 4 . Diluant universal 0.9L buc 3 6.723 20.17 5. Cherestea molid mc 1
